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Verdiseminaret 2010.  
 
For tredje år på råd tar Lørenskog idrettsråd initiativ til et verdiseminar. Tema for seminaret er 
inkludering i lokalmiljø og idrettslag. Bakgrunnen for temavalget er at vi ønsker å fokusere på 
forholdene omkring integrering og inkludering. En vellykket inkludering i lokalmiljøet stiller krav til 
kommunens administrasjon, men det stiller også krav til det lokale støtteapparatet og de frivillige 
organisasjonene. Lørenskog idrettsråd mener derfor at en innsats på dette området er en kritisk 
suksessfaktor for å skape interesse og engasjement blant innvandrere i lokalmiljøet.  
 
Vi oppfatter at temavalget er i tråd med kommunens visjoner om å være en inkluderende kommune 
der den enkelte gis mulighet til å utvikle seg og utfolde seg ut fra egne forutsetninger. Dette vekker 
oppmerksomhet nasjonalt, i og med kommunen i 2009 både er tildelt Mangfoldprisen for rekruttering 
av innvandrere til kommunal sektor, pris for Årets barne- og ungdomskommune hvor blant annet 
innsatsen overfor minoriteter ble vektlagt i idrettsrådets nominasjon, samt at Løkenåsen ungdomsskole 
ble tildelt Dronning Sonjas pris for god inkludering og toleranse. Vi tror at temaet vil være av 
interesse for befolkningen og forventer et like stort oppmøte som foregående år, når vi torsdag 18. 
mars inviterer til verdiseminar i Fjellhamar kirke.  
 
Lørenskog idrettsråd har gjennom årene vært opptatt av å tenke helhet og å være inkluderende, og 
verdiseminarene er et viktig virkemiddel i så måte. Vi vet at dette er i tråd med politiske satsinger. I 
Aftenposten 3. nov uttaler bla den nye idrettsministeren Anniken Huitfeldt at ”Idretten kan løse veldig 
mange av de utfordringene som vi ikke kan vedta i politikken. Ta for eksempel integrering av 
innvandrere, så handler jo det også om hva idrettslagene gjør….”. 
 
Idrettsrådet ønsker å belyse temaet fra flest mulig sider, dette for å skape engasjement og vilje til å 
inkludere mennesker i lokalmiljøet. Vi arbeider med programmet i disse dager og har allerede fått 
klarsignal fra Mahmona Khan, norsk-pakistansk journalist, forfatter, samfunnsdebattant og 
sjefredaktør for Norges største minoritetsorienterte nettmagasin X-plosiv.no. Hun har fått strålende 
tilbakemeldinger for boka: ”Tilbakeblikk - Da pakistanerne kom til Norge” som ble utgitt på Pax 
forlag denne høsten. Vi har også fått positivt svar fra Kjersti Børsum som driver veiledningstjeneste 
innen flerkulturell kommunikasjon og konflikthåndtering, og har spesialkompetanse om flerkulturell 
kommunikasjon, religionsdialog og kulturarv. Manuela Ramin-Osmundsen som har røtter og identitet 
fra tre steder; Martinique i Karibien, Frankrike og Norge, og har 17 års botid i Norge stiller også. Hun 
har hatt en rekke ledende stillinger innenfor migrasjon og likestilling, bla i  Utlendingsdirektoratet og 
på Senter mot etnisk diskriminering. Nå arbeider hun som prosjektleder i Helse Sør-Øst og er 
ansvarlig for "Likeverdige helsetjenester - med fokus på innvandrere", og har arbeidsplass på  
Akershus universitetssykehus. Vidar Bø og Tahir Hussain som ble landskjent gjennom TV2s 
dokumentar fra Den store styrkeprøven skal sammen med Tahirs far Mazhar Hussain, formidle sine 
erfaringer og innvie oss i sine tanker rundt det inkludering. Vidar ble for øvrig tildelt Ildsjelprisen for 
sitt store engasjement som leder og tillitsmann innenfor idretten på Idrettsgallaen i januar. 
 
Mailand videregående skole har som del av et prosjekt laget plakater og informasjonsmateriell om 
seminaret.  
 
  
 
Verdiseminarkomiteen i Lørenskog idrettsråd, Hilde Lurås (924 17 512) 


